

# CM Gruppen Sverige AB

559012-5430

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-06-01 - 2024-05-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Mika Frödén, Verkställande direktör

2024-11-28

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bygg- och snickeriverksamhet, takarbeten, snöskottning, fastighetsskötsel, ställningsarbeten. Verksamhet med företagsevent, kickoff, konferens och anordning av resor.

Bolaget har följande bifirmor:

CM Ställning; För den del av verksamheten som avser ställningsverksamhet.

CM Entreprenad; För den del av verksamheten som avser entreprenad, bygg och tak- arbeten.

CM Business & Event; För den del av verksamheten som avser resor, konferenser, utbildning, sportverksamhet och företagsevent.

CM Gruppen Sverige AB, med säte i Huddinge, ingår i en koncern med 3 bolag. Moderbolag är Froden Holding AB 559121-6402, med säte i Huddinge, och systerbolag är P & B Plåtslageri Aktiebolag 556312-0574 med säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den allmänna nedgången i Byggsektorn som följd av bland annat högre räntor har påverkat Bolaget avsevärt.

## Flerårsöversikt

|                                   | 2023-06-01<br>- 2024-05-31 | 2022-06-01<br>- 2023-05-31 | 2021-06-01<br>- 2022-05-31 | 2020-06-01<br>- 2021-05-31 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning                   | 6 619 383                  | 13 809 354                 | 11 458 486                 | 7 033 918                  |
| Resultat efter finansiella poster | -427 986                   | 25 746                     | 61 117                     | 824 347                    |
| Soliditet (%)                     | 26                         | 21                         | 39                         | 49                         |

Bolaget har under räkenskapsåret 23/24 påverkats både av den allmänna nedgången i Byggsektorn samt att antalet operativa medarbetare har minskat. Föregående år omfattades av ett mindre antal större uppdrag, med medföljande stor omsättning.

Omsättningen har ökat med 63% mellan 20/21 och 21/22 på grund av ökad orderingång.

## Förändringar i eget kapital

|                         | Aktiekapital  | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt         |
|-------------------------|---------------|---------------------|----------------|----------------|
| Vid årets ingång        | 50 000        | 398 529             | 2 340          | 450 869        |
| Balanseras i ny räkning |               | 2 340               | -2 340         | 0              |
| Årets resultat          |               |                     | 182            | 182            |
| <b>Vid årets utgång</b> | <b>50 000</b> | <b>400 869</b>      | <b>182</b>     | <b>451 051</b> |

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

|                            |                |
|----------------------------|----------------|
| Balanserat resultat        | 400 869        |
| Årets resultat             | 182            |
| <b>Summa</b>               | <b>401 051</b> |
| Disponeras enligt följande |                |
| Balanseras i ny räkning    | 401 051        |
| <b>Summa</b>               | <b>401 051</b> |

# Resultaträkning

|   | Not<br>1 | 2023-06-01<br>- 2024-05-31 | 2022-06-01<br>- 2023-05-31 |
|---|----------|----------------------------|----------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                              |          |                            |                            |
| Nettoomsättning   |          | 6 619 383                  | 13 809 354                 |
| Övriga rörelseintäkter  |          | 78 331                     | 4 965                      |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |          | <b>6 697 714</b>           | <b>13 814 319</b>          |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |          |                            |                            |
| Råvaror och förnödenheter   |          | -3 913 583                 | -9 630 434                 |
| Övriga externa kostnader  |          | -652 703                   | -830 898                   |
| Personalkostnader   | 2        | -2 546 654                 | -3 313 679                 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |          | -9 613                     | -7 111                     |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |          | <b>-7 122 553</b>          | <b>-13 782 122</b>         |
| <b>Rörelseresultat</b>  |          | <b>-424 839</b>            | <b>32 197</b>              |
| <b>Finansiella poster</b>   |          |                            |                            |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |          | 4 774                      | 435                        |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |          | -7 921                     | -6 886                     |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |          | <b>-3 147</b>              | <b>-6 451</b>              |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |          | <b>-427 986</b>            | <b>25 746</b>              |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>  |          |                            |                            |
| Erhållna koncernbidrag  |          | 228 800                    | 0                          |
| Förändring av periodiseringsfonder  |          | 210 000                    | 5 186                      |
| Förändring av överavskrivningar   |          | 2 502                      | 0                          |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>  |          | <b>441 302</b>             | <b>5 186</b>               |
| <b>Resultat före skatt</b>  |          | <b>13 316</b>              | <b>30 932</b>              |
| <b>Skatter</b>  |          |                            |                            |
| Skatt på årets resultat   |          | -13 134                    | -28 592                    |
| <b>Årets resultat</b>   |          | <b>182</b>                 | <b>2 340</b>               |

# Balansräkning

|   | Not<br>1 | 2024-05-31       | 2023-05-31       |
|---|----------|------------------|------------------|
| <b>Tillgångar</b>                             |          |                  |                  |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |          |                  |                  |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>       |          |                  |                  |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 3        | 0                | 9 613            |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |          | <b>0</b>         | <b>9 613</b>     |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |          | <b>0</b>         | <b>9 613</b>     |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |          |                  |                  |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                |          |                  |                  |
| Kundfordringar                                |          | 683 287          | 2 091 075        |
| Fordringar hos koncernföretag                 |          | 578 401          | 157 418          |
| Övriga fordringar                             |          | 0                | 109 587          |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  |          | 53 581           | 533 140          |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |          | <b>1 315 269</b> | <b>2 891 220</b> |
| <b>Kassa och bank</b>                         |          |                  |                  |
| Kassa och bank                                |          | 407 698          | 87 106           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                   |          | <b>407 698</b>   | <b>87 106</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |          | <b>1 722 967</b> | <b>2 978 326</b> |
| <b>Summa tillgångar</b>                       |          | <b>1 722 967</b> | <b>2 987 939</b> |

# Balansräkning

|  | Not<br>1 | 2024-05-31       | 2023-05-31       |
|--|----------|------------------|------------------|
| <b>Eget kapital och skulder</b>              |          |                  |                  |
| <b>Eget kapital</b>                          |          |                  |                  |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |          |                  |                  |
| Aktiekapital                                 |          | 50 000           | 50 000           |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |          | <b>50 000</b>    | <b>50 000</b>    |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |          |                  |                  |
| Balanserat resultat                          |          | 400 869          | 398 529          |
| Årets resultat                               |          | 182              | 2 340            |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |          | <b>401 051</b>   | <b>400 869</b>   |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |          | <b>451 051</b>   | <b>450 869</b>   |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |          |                  |                  |
| Periodiseringsfonder                         |          | 0                | 210 000          |
| Ackumulerade överavskrivningar               |          | 0                | 2 502            |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |          | <b>0</b>         | <b>212 502</b>   |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |          |                  |                  |
| Förskott från kunder                         |          | 0                | 7 216            |
| Leverantörsskulder                           |          | 848 202          | 1 218 234        |
| Skulder till koncernföretag                  |          | 0                | 11 775           |
| Skatteskulder                                |          | 45 854           | 0                |
| Övriga skulder                               |          | 122 993          | 583 943          |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |          | 254 867          | 503 400          |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |          | <b>1 271 916</b> | <b>2 324 568</b> |
| <b>Summa eget kapital och skulder</b>        |          | <b>1 722 967</b> | <b>2 987 939</b> |

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

| Typ av anläggningstillgång              | Antal år |
|---|----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5        |

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

|                                 | 2023-06-01<br>- 2024-05-31 | 2022-06-01<br>- 2023-05-31 |
|---------------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Medelantal anställda under året | 3,0                        | 5,0                        |

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

|                                    | 2024-05-31     | 2023-05-31     |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| <b>Anskaffningsvärden</b>          |                |                |
| Ingående anskaffningsvärden        | 35 555         | 35 555         |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b> | <b>35 555</b>  | <b>35 555</b>  |
| <b>Avskrivningar</b>               |                |                |
| Ingående avskrivningar             | -25 942        | -18 831        |
| Årets avskrivningar                | -9 613         | -7 111         |
| <b>Utgående avskrivningar</b>      | <b>-35 555</b> | <b>-25 942</b> |
| <b>Redovisat värde</b>             | <b>0</b>       | <b>9 613</b>   |

## Not 4 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Från juni 2024 har Bolaget ej längre egen anställd utförande personal. Verksamheten bedrivs därefter endast med underentreprenörer.

Under våren och sommaren 2024 kan en ökad efterfrågan noteras och förväntningarna på resultatet för räkenskapsåret 2024-2025 är positiva.

## Not 5 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till Froden Holding AB, med organisationsnummer 559121-6402 med säte i Huddinge.

## Not 6 - Ställda säkerheter

|                                 | 2023-06-01<br>- 2024-05-31 | 2022-06-01<br>- 2023-05-31 |
|---------------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Företagsinteckning              | 1 100 000                  | 1 100 000                  |
| <b>Summa ställda säkerheter</b> | <b>1 100 000</b>           | <b>1 100 000</b>           |

# Underskrifter

Årsredovisning för CM Gruppen Sverige AB, 559012-5430  
Avseende räkenskapsåret 2023-06-01 - 2024-05-31

Elektroniskt underskriven  
Stockholm

Mika Frödén  
Mika Frödén  
Ordförande och verkställande direktör  
2024-11-28

Camilla Frödén  
Camilla Frödén  
Styrelseledamot  
2024-11-28

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-11-28

Carina Hedrum  
Carina Hedrum  
Godkänd revisor
